
ステンレス棚柱・棚受け

棚柱用ねじ
棚柱、棚受け、棚柱用ねじとラインナップが揃い、施工時のアイテム選考の煩わしさを解消！棚柱、棚受け、棚柱用ねじとラインナップが揃い、施工時のアイテム選考の煩わしさを解消！棚柱、棚受け、棚柱用ねじとラインナップが揃い、施工時のアイテム選考の煩わしさを解消！棚柱、棚受け、棚柱用ねじとラインナップが揃い、施工時のアイテム選考の煩わしさを解消！棚柱、棚受け、棚柱用ねじとラインナップが揃い、施工時のアイテム選考の煩わしさを解消！

サビに強く棚柱の皿穴に綺麗に収まるよう、専用に設計されたねじ！サビに強く棚柱の皿穴に綺麗に収まるよう、専用に設計されたねじ！サビに強く棚柱の皿穴に綺麗に収まるよう、専用に設計されたねじ！サビに強く棚柱の皿穴に綺麗に収まるよう、専用に設計されたねじ！サビに強く棚柱の皿穴に綺麗に収まるよう、専用に設計されたねじ！

専用ねじ追加で更に充実しました！専用ねじ追加で更に充実しました！専用ねじ追加で更に充実しました！専用ねじ追加で更に充実しました！専用ねじ追加で更に充実しました！

http://www.e-noguchi.co.jp/ http://www.facebook.com/noguchi.corp

【ステンレス棚柱】

【ステンレス棚受け】

【棚柱用ねじ】

0.8

15

5

3
2
.5

3
2
.5

ピ
ッ
チ
1
9
5

4
0

4
0

3
.5

1
5

1
8
2
0

φ4皿ビス穴

ピッチ15

D

0.8

15

5

2
6

2
6

ピ
ッ
チ
2
2
1
.5

3
4
.5

3
4
.5

3
.5

1
7

1
8
2
0

φ4皿ビス穴

ピッチ17
材 質

ステンレス
SUS304

材 質
ステンレス
SUS430

表面処理

ヘア   ライン- ホワイト   

表面処理

材 質
ステンレス
SUS304

材 質
ステンレス
SUS430

表面処理

ヘア   ライン- ホワイト   

表面処理

材 質
ステンレス
SUS304

棚柱
ヘアーライン

棚柱
ホワイト

F型 ホワイト

V型  ホワイトV型  ヘアーライン

 F型  ヘアーライン

2-00008
2-00006
2-00010
2-03280
2-00011

15
17
17
15
17

ピッチ
(mm) 入数

40本
40本
40本
40本
40本

商品コード 仕上

1820
1820
1820
1820
1820

長さ
(mm)

SUS430
SUS430
SUS304
SUS430
SUS430

材質

ヘアーライン

ホワイト

2-02200
2-02199
2-03281
2-03282
2-03283
2-03284
2-03285
2-03286

15用
17用
15用
17用
15用
17用
15用
17用

300個
300個
200個
200個
200個
200個
200個
200個

SUS430
SUS304
SUS304
SUS304
SUS430
SUS430
SUS430
SUS430

ヘアーライン

ヘアーライン

ホワイト

ホワイト

Ｖ型

Ｆ型

ピッチ(mm) 入数商品コード 材質タイプ仕上

入数商品コード 品番 サイズ 頭部

－
－
－
－
－
－

ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト

TN162-01642 50本×4袋×10箱
TN202-01643

50本×4袋×10箱TN222-01644
50本×4袋×10箱

TN252-01645 50本×4袋×10箱
TN322-01646 50本×4袋×10箱
TN382-01647 50本×4袋×10箱
TNW162-01648 50本×4袋×10箱
TNW202-01649 50本×4袋×10箱
TNW222-01650 50本×4袋×10箱
TNW252-01651 50本×4袋×10箱
TNW322-01652 50本×4袋×10箱

3.1X16
3.1X20
3.1X22
3.1X25
3.1X32
3.1X38
3.1X16
3.1X20
3.1X22
3.1X25
3.1X32
3.1X38TNW382-01653 50本×4袋×10箱

Ｆ型と相性抜群！

小袋分け小袋分け
頭部

ホワイト塗装

表面処理

パシペート

D

P

D（頭径）サイズ

3.1 5.8 1.3

P


